
  

  

                                           ZARZĄDZENIE  Nr 109/2016 

                                            Wójta Gminy Wielgomłyny 

                                          z dnia  06 października 2016 r. 

 

w sprawie  ustalenia dodatkowego  dnia wolnego od pracy w Urzędzie 

Gminy w Wielgomłynach. 

 

Na podstawie  art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446), oraz § 34 ust.1 Regulaminu Pracy w 

Urzędzie Gminy w Wielgomłynach, będącym załącznikiem do Zarządzenia 

Nr 42/2016 Wójta Gminy Wielgomłyny z dnia 11 kwietnia 2016 r.   

zarządza się, co następuje:  

 

     § 1. Ustala się dzień 31 października 2016 r.  /poniedziałek/   dniem 

wolnym od pracy w Urzędzie Gminy w Wielgomłynach,   

     § 2. Dzień wolny, o którym mowa w § 1 będzie odpracowany w dniu              

05 listopada 2016 r. /sobota/ w godz. 7.15 -  15.15 

     § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

     § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

  

  

 


